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		Kategorien	


		
	 	GLASMOSAIK	SONDERPOSTEN Glasmosaik

	Glasmosaik 2x2cm
	Glasmosaik 1,5x1,5cm
	Ezarri Glasmosaik 2,5x2,5
	Glasmosaik IRISIEREND
	Glasmosaik Goldline
	Soft Glas Metallic 200g
	Soft Glas Metallic 1000g
	Soft Glas Drops
	Soft Glas Drops Bordüre 33x5
	Soft Glas Drops Bordüre 33x9
	Soft Glas Drops Bordüre 10x10
	Soft Glas Opus 1-1,5
	Soft Glas Opus 1-1,5 MATT
	Soft Glas Opus Bordüre 9x30
	Soft Glas Opus Bordüre MATT 9x30
	Soft Glas Opus Bordüre 5x30
	Soft Glas Opus Bordüre MATT 5x30
	Soft Glas Opus Quadrat 10x10
	Soft Glas Opus Quadrat 5x5
	Soft Glas BUBBLE DREAM
	SOFT CRUSH Mosaik


	CRASH GLAS
	CRACKLE / SAFETY GLAS
	DEKO GLASSTEINE / NUGGET

	Glasnuggets 10-12mm
	Glasnuggets 13-15mm
	Glasnuggets 15-20mm
	Glasnuggets 27-32mm
	Glasnuggets div. Formen & Mix

	EIS GLAS

	Eis Glas OPAK
	Eis Glas TRANSPARENT

	FANTASY GLASMOSAIK

	Fantasy polygonal Glasmosaik
	Fantasy 1x1 cm Glasmosaik
	Fantasy 2x2 cm Glasmosaik
	Fantasy rund 12mm Glasmosaik

	GLASMOSAIK IRIDIUM ILLUSIONE

	Irisierend Illusione 1x1cm lose
	Irisierend Illusione 2x2 cm lose
	Irisierend Fliesennetz

	GLASMOSAIK GOLDLINE AVENTURA

	Goldline Effekt Aventura 1x1 cm
	Goldline Effekt Aventura 2x2 cm
	Goldline Effekt 2x2 Fliesennetz

	GLASMOSAIK 1x1 cm

	UNI Farben lose 1x1 200g Mosaik
	MIX Farben lose 1x1 200g Mosaik
	Glasmosaik 1x1cm 500g
	Fliesennetz 1x1 ~500g Mosaik

	GLASMOSAIK 2x2 cm

	UNI Farben lose 2x2 200g Mosaik
	MIX Farben lose 2x2 200g Mosaik
	Glasmosaik 2x2cm 500g
	Glasmosaik 2x2cm MARMORIERT
	Glasmosaik Fliesennetz 2x2

	GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm EZARRI
	GLASMOSAIK 2,5x2,5 cm
	GOLD Mosaik & EDELSTAHL
	MURANO Glasmosaik

	MURANO MOSAIK 2x2 cm
	MURANO marmoriert 2x2 cm

	MILLEFIORI / EmailMosaik
	Neon Glas leuchtend nachtleuchte
	RETRO MOSAIK Glas
	SMALTEN
	SMALTI PIASTRINA

	SMALTI PIASTRINA ca. 2x2 cm 200g
	SMALTI PIASTRINA Polygonal 200g

	SOFT GLAS

	SOFT GLAS nachtleuchtend
	SOFT GLAS 1x1 cm

	UNI Farben Glassteine 1x1 200g
	MIX Farben Glassteine 1x1 200g

	SOFT GLAS 2x2 cm

	UNI Farben Glassteine 2x2 200g
	MIX Farben Glassteine 2x2 200g

	SOFT GLAS POLYGONAL

	UNI Farben Glassteine polygonal
	MIX Farben Glassteine polygonal
	SOFT DROPS Mosaik

	SOFT GLAS GLITTER

	Soft Glas GLITTER Glasnuggets
	Mosaik GLITTER 1x1 cm
	Mosaik GLITTER 2x2 cm
	Mosaik GLITTER 2,5x2,5 cm

	SOFT GLAS METALLIC

	Mosaik Metallic 1x1
	Mosaik Metallic 1,5x1,5
	Mosaik Metallic 2x2

	TIFFANY GLAS

	TIFFANY 1x1 cm
	TIFFANY 1,5x1,5 cm
	TIFFANY PLATTEN 15x20cm

	3D-Mosaik Holographisch

	SPIEGELMOSAIK
	FLIESEN	KERAMIK FLIESE 10x10cm 4mm

	Keramik Fliese 10x10cm 3 Stk.
	Keramik Fliese 10x10cm 9 Stk.
	Keramik Fliese 10x10cm 21 Stk.


	KERAMIK FLIESE ARQUITECTOS 15x15
	KERAMIK FLIESE MATT 20x20cm

	KERAMIK / FLIP	MINI KERAMIK 5x5mm
	KERAMIK 1x1 cm
	KERAMIK BYZANTIC

	BYZANTIC Mosaik 1x1 cm
	BYZANTIC Mosaik 2x2 cm


	KERAMIK CERATON 2x2 cm
	FLIP KERAMIK

	UNI Farben Flip Keramik Mosaik
	MIX Farben Flip Keramik

	FLIP Mini KERAMIK

	FLIP Keramik Mini UNI Farben
	FLIP Keramik Mini MIX Farben

	BRUCH KERAMIK
	KERAMIK Fliesennetze

	PERLMUTT
	NATURSTEIN / MARMOR	MARMOR 1x1 cm 8mm
	MARMOR 1,5x1,5 cm 8mm
	MARMOR 1x1 cm 4mm
	MARMOR 1,5x1,5 cm 4mm
	MARMOR 2x2 cm 4mm


	ACRYL-MOSAIK	Kunstharz TRANSPARENT
	Kunstharz FROST / MATT
	Kunstharz GLÄNZEND
	Kunstharz MARMORIERT
	Kunstharz GLITTER
	Kunstharz TON IN TON MIX
	KUNSTSTOFF-PLÄTTCHEN
	SELBSTKLEBENDES Mosaik


	ZUBEHÖR für MOSAIK	Mosaik-Kleber
	Mosaik-Fugenmasse

	Fugabella Fugenmasse 3kg
	Fugabella Fugenmasse 1kg
	Fugabella Fugenmasse 250g
	Fugenmasse SONDERPRODUKTE


	Mosaik-Werkzeug
	Sonstiges Mosaik-Zubehör
	LED Lichterkette
	VORLAGEN

	GESTALTUNGSOBJEKTE	Mosaik Tisch & Stuhl Mosaiktisch
	Kunststoff Objekte
	Terracotta Objekte
	Glas- & Windlicht Objekte
	Metallobjekte
	Holz & MDF-Objekte
	Styropor Objekte
	PAPP ART


	KOMPLETT- & STARTER Set´s	Mosaik Bastel Set´s
	SCHMUCK mit Mosaik
	VARIO STEMPEL UNIVERSAL


	SONDERPOSTEN & RESTPOSTEN
	BASTELBÜCHER
	FLÄCHENWARE	Glasmosaik 1x1
	Glasmosaik 2x2
	Glasmosaik 2,5x2,5
	Keramik Mosaik 2,5x2,5
	Goldstar & Iridium
	Marmor Mosaik


	Dänische Kunst Objekte IBLaursen	Dies & Das
	Windlicht Glas / Laternen / Vase
	dänisches Geschirr IBLaursen
	Kerzen und Zubehör
	Mynte Wäsche / Handtücher
	Weihnachtsartikel IB Laursen
	Metall Schilder IBLaursen


	GUTSCHEIN / KATALOG



	






            
	
		Hersteller	


		
	Bitte wählen
Bastelmaxi
Collall
EFCO
FOLIA
Glorex Hobby ti..
IBLaursen
LOHMANN RAUSCHE..
Mosaik-Komplett
Mosaikstein.de
Welscheit
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		  	 Produkte  	 Preis 	 Info 
	 	1x1cm Joy DELUXE BLAU MIX goldline/irisierend 200g JD29-10r  
   Mehr Info hier  	  5,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	Preis pro Kg: 27,45€ 
	 	1x1 cm IRISIERND MIX BUNT Las Vegas Illusione 200g DM-M10-1002a  
   Mehr Info hier  	  8,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	Grundpreis: 44,95 € je kg 
	 	1x1cm Joy DELUXE BUNT MIX goldline/irisierend 200g JD99-10r  
   Mehr Info hier  	  5,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	Preis pro Kg: 27,45€ 
	 	1x1 Glasmosaik OPUS ROMANO MIX Orange-lila-braun 200g DM-OP01  
   Mehr Info hier  	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	Grundpreis: 19,95 € je kg 
	 	1x1 Glasmosaik OPUS ROMANO MIX Grün-lila-gelb-braun 200g DM-OP02  
   Mehr Info hier  	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	Grundpreis: 19,95 € je kg 
	 	1x1 Spiegelmosaik BUNTE MISCHUNG 170 Stk G560  
   Mehr Info hier  	  4,79 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	 
	 	1x1 Glasmosaik OPUS ROMANO MIX BLAU 200g Mosaiksteine DM-OP04  
   Mehr Info hier  	  3,99 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	Grundpreis: 19,95 € je kg 
	 	Glasmosaik Nebraska Mix BUNT Vetrocolor 1x1 cm 200g M10-0268a  
   Mehr Info hier  	  3,49 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	 
	 	1x1cm Glasmosaik 200g OLBIA MIX BLAU y-OLBIA  
   Mehr Info hier  	  3,29 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	16,45 €/kg 
	 	1x1cm Glasmosaik 200g MADRID MIX WEIß/GELB/ORANGE/ROT y-Madrid  
   Mehr Info hier  	  4,39 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	21,95 €/kg 
	 	Glasmosaik Nevada Mix schwarz / weiß 1x1 cm 200g M10-21a  
   Mehr Info hier  	  3,29 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	 
	 	Glasmosaik ICEBERG Mix WEIß/WEISSGRAU 1x1 cm 200g y-iceberg  
   Mehr Info hier  	  3,29 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	16,45 €/kg 
	 	Glasmosaik MONACO GRÜN MIX  1x1 cm 200g y-Java  
   Mehr Info hier  	  3,29 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	16,45€ pro kg 
	 	Glasmosaik DUBLINO GRÜN MIX 3 FARBEN 1x1 cm 200g y-dublino  
   Mehr Info hier  	  3,29 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	16,45€ pro kg 
	 	1x1cm Glasmosaik 200g PALMYRA MIX ROSA/WEISS/HELLBRAUN y-PALMYRA  
   Mehr Info hier  	  3,29 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	16,45 €/kg 
	 	Glasmosaik BRAUN MIX ATENE 1x1cm 200g y-atene  
   Mehr Info hier  	  3,29 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	16,45€ pro kg 
	 	1x1 200g Glasmosaik lose mix ROSA, BEIGE, REINORANGE PARIGI  
   Mehr Info hier  	  3,29 EUR
[inkl. 19% MwSt zzgl. Versandkosten]
 	16,45 €/kg 


	angezeigte Produkte: 1 bis 17 (von 17 insgesamt)	Seiten:  1 
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MIX Farben lose 1x1 200g Mosaik
 



Mosaik Steine sind optimal, um verschieden große Flächen und Untergründe zu verzieren. Für die Gestaltung kleinerer Muster oder für das Bekleben von kleinen Objekten werden besonders gerne Mosaik Steine der Größe 1x1cm genommen. Diese Mosaik Steine eignen sich durch ihre quadratische Form ebenfalls bestens, um Wände oder Böden zu fließen. Hier bietet Bastelmaxi verschiedene Pakete an. Es gibt zum einen die bunte Mischung, bei der alle Farben vertreten sind. Dieses Set kann auch optimal als Ergänzung zu anderen Paketen gekauft werden, da es mit den anderen Mosaik Steinen problemlos kombinierbar ist. Neben dem bunten Set gibt es zahlreiche andere Mosaik Mischpakete . Hier werden zum Beispiel verschiedene Blautöne oder verschiedene Grüntöne zusammen verkauft. Ebenfalls beliebt ist unser Mix aus Schwarz, Weiß und verschiedenen Grautönen. Eine ganz besondere Optik entsteht durch die Verwendung von Spiegelmosaik. Um mit den Mosaik Steinen arbeiten zu können,  werden zusätzlich ein Spezialkleber und Fugenmasse benötigt. Auch die Fugenmasse ist in verschiedenen Farbtönen, abgestimmt auf die Farbe der Mosaik Steine, erhältlich. Profis arbeiten oft mit einer Spezialzange, um ein schönes Ergebnis zu erzielen.
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